
Concordia najlepsza na świecie

Concordia Design Wrocław na Wyspie Słodowej jest
pełna innowacyjnych firm. Ostatnio została też
uznana za najpiękniejszy budynek na świecie
w kategorii biura.

Materiały Concordia Design Wrocław

Tytuł „Building of the Year” przyznał jej międzynarodowy portal ArchDaily, a wybierali
czytelnicy: architekci i  fani architektury z  wielu krajów. W  sumie w  plebiscycie
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startowało 4,5 tys. projektów, na które oddano blisko 200 tys. głosów. Wrocławska
inwestycja znalazła się w gronie 15 zwycięz ców m.in. wraz z futurystycznym sklepem
Apple w Bangkoku.

– Bycie w  tak elitarnej grupie, wygranie swojej kategorii, to niesamowite

uczucie i  wielki sukces. Dziękujemy wszystkim, którzy nas wsparli – nie tylko

w  konkursie, ale także przez cały proces realizacji inwestycji. Od początku

uważaliśmy, że wrocławska Concordia dzięki projektowi studia MVRDV czy

unikalnej lokalizacji, jest wyjątkowa. Jesteśmy dumni, że potwierdziły to

także wyniki prestiżowego konkursu ArchDaily – mówi Ewa Voelkel-

Krokowicz, właścicielka Concordia Design Wrocław.

Centrum biznesu i  kreatywności na Wyspie Słodowej zostało oficjalnie otwarte w  lipcu
2020 roku. Jego bryłę zaprojektowało MVRDV – jedno z  najlepszych biur
architektonicznych w  Europie. Inwestycja łączy w  sobie przestrzeń odrestaurowanej XIX-
wiecznej kamienicy i  nowoczesną część przystosowaną do nowych funkcjonalności.
Stworzono tu przeszkloną przestrzeń gastronomiczną, biura i coworking, a  także
kompleksowe centrum eventowe. Atutem obiektu jest także otwarty taras z pięknym
widokiem na miasto, a elementem wyróżniającym gigantyczny mural Alicji Białej.

Na co dzień w Concordii pracują przedstawiciele ponad 70 firm, online odbywają się tu
także różnego rodzaju eventy. Ostatnio Wolves Summit – największe wydarzenie
technologiczne w Europie Środkowo-Wschodniej, z udziałem 1 tys. startupów. Imprezę
zorganizowano w całości zdalnie, ale była realizowana właśnie z budynku na Wyspie
Słodowej.

Po ustaniu obostrzeń, inwestycja ponownie stanie się miejscem do spędzania czasu
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wolnego przez wrocławian i turystów.

– Pandemia utrudniła nam zadanie, ale w  samym budynku oraz wokół

naszych projektów już udało się stworzyć prawdziwą społeczność osób

kreatywnych i przedsiębiorczych. Będziemy chcieli ją wzmacniać i  rozwijać

w  kolejnych miesiącach – deklaruje Voelkel-Krokowicz.

Wśród firm – lokatorów Concordii są m.in. Me&My Friends – wrocławski product house
pracujący dla klientów na całym świecie, a  także The Dust, firma gamingowa, która tworzy
grę „I, the Inquisitor” na podstawie powieści Jacka Piekary.

– Przestrzeń Concordii daje nam wiele możliwości: od codziennej pracy,

przez warsztaty kreatywne, aż do realizacji drobnych części gry. Ze względu

na różnorodność i  zaawansowanie prowadzonych przez nas projektów, to

bardzo ważne aby przestrzeń, w  której pracujemy spełniała oczekiwania

zespołów – mówi Jakub Wolff, prezes The Dust.
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Właściwie od pierwszego dnia działania budynku przebywa w  nim Widgeters

– software house specjalizujący się w  technologii Flutter. – W  ostatnich

miesiącach zdobyliśmy nowych klientów i  ciągle poszerzamy zespół.

Concordia jest idealnym miejscem do rozwoju naszego biznesu – mówi

Krzysztof Krasiński-Sroka, założyciel Widgeter.


